
Jungmannova 22/9 

P. O. BOX 466 

111 21 Praha 1 

+420 224 999 232 

mladez@e-cirkev.cz 

www.e-cirkev.cz 

 

 

Všem farním sborům ČCE 

Praha, 24. srpna 2022 

Č.j.: ÚCK/326-7/2022 

 

Sjezd (nejen) evangelické mládeže 

 

Milé sestry, milí bratři ve farních sborech,  

 

rádi bychom vám připomněli letošní Sjezd (nejen) evangelické mládeže, který proběhne 

v termínu 23. – 25. září 2022 v Ostravě.  

 

Letošní téma sjezdu zní: Ve víru víry. 

Účastníkům sjezdu bychom chtěli zprostředkovat téma prožívání křesťanské víry. Programy se 

v různých formách budou věnovat křesťanské spiritualitě, meditacím, chválám nebo třeba 

charismatickým svědectvím. Myslíme si, že je pro mladé lidi důležité mluvit o víře a spolu 

s dalšími sdílet různosti v jejím prožívání. 

 

Z organizačních důvodů by nám velice pomohla včasná registrace účastníků. Příjemnou 

motivací může být i sleva za včasné přihlášení (přihláška do 12. září a přijetí platby 

do 14. září). Prosíme, povzbuďte mladé lidi ve svých sborech a jejich přátele, případně 

všechny, o kterých tušíte, že by na sjezd rádi přijeli, aby se neváhali přihlásit. 

 

Celý program bude, stejně jako v minulých letech, velmi rozmanitý. Účastníci se mohou těšit 

na koncerty, divadlo, přednášky, workshopy a dílny, ale i duchovní programy, ranní chvály 

a modlitby Taizé. Nebude chybět ani doprovodný program v podobě sportů, kaváren, čajovny, 

Prostoru ticha a mnohého dalšího.  
 

Budeme rádi, když toto oznámení zařadíte do nedělních ohlášek (28. srpna i 4. září 2022) 

a věnujete mu dostatečný prostor na sborových webech a nástěnkách i na sociálních sítích.  

 

Věříme, že letošní ročník nic nepřekazí a společně strávíme příjemný víkend. Těšíme se, že se 

i tentokrát sejdeme v hojném počtu. Tak tedy na viděnou v Ostravě! Přihlašování a další 

informace najdete na www.sjezd22.cz. 

Předem mnohokrát děkujeme za spolupráci, 

za Ústřední církevní kancelář zdraví 
 

Alena Podrazilová 

vedoucí oddělení mládeže 

http://www.sjezd22.cz/

